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Ohjaaja/Koreografi 
 
 
Kenny Ortega on Disney Channelin High School Musical 2-elokuvan ohjaaja ja 
koreografi. Elokuva on jatko-osa Emmy-palkitulle suosikkielokuvalle High School 
Musical. 
 
Alkuperäinen elokuva julkaistiin vuonna 2006, ja sen on nähnyt yli 160 miljoonaa 
katsojaa maailmanlaajuisesti. Ortega palkittiin elokuvasta Director’s Guild of 
America (DGA) Award -palkinnolla ja Emmy-palkinnolla koreografiasta, jonka hän 
teki yhteistyössä Bonnie Storyn ja Charles Klapowin kanssa. Emmyn lisäksi 
kolmikko on saanut Yhdysvalloissa ensimmäisen Dance Camera West Choreography 
Media Honors -palkinnon. Palkinnolla huomioidaan media-alan koreografeja. Lisäksi 
Imagen Foundation -säätiö on palkinnut Ortegan Creative Achievement Award -
palkinnolla elämäntyöstään, johon kuuluu myös High School Musical. Imagen 
Foundation -säätiön palkinto myönnetään latino-taustaisten henkilöiden 
myönteisestä esittämisestä mediassa. 
 
Ortega on tuottanut High School Musical -aiheisen jääshown, joka aloittaa kiertueen 
Yhdysvalloissa syksyllä 2007. Samaan aikaan hän on mukana tekemässä High 
School Musical: The Concert -kiertuetta. Kiertueeseen kuului 42 loppuunmyytyä 
stadionkonserttia Pohjois-Amerikassa. Konserttikiertue piti taukoa, kun elokuvan 
jatko-osaa filmattiin, ja jatkui kevään 2007 aikana Latinalaiseen Amerikkaan, jossa 
oli stadionkonsertteja Argentiinassa, Chilessä, Brasiliassa, Venezuelassa ja 
Meksikossa.  
 
Hän on lisäksi ohjannut ja tehnyt koreografian suosittuun Disney Channel Original 
Movie -elokuvaan The Cheetah Girls 2, joka kuvattiin Barcelonassa Espanjassa. 
 
Ortega on aiemmin saanut Emmy-palkinnon Salt Lake Cityn talviolympialaisten 
alku- ja loppuseremonioiden ohjauksesta ja koreografiasta. Hän sai koreografin 
elämäntyöstään palkinnon vuonna 2004. 
 
Ortegan vanhemmat ovat kotoisin Espanjasta, mutta hän on itse syntynyt 
Kalifornian Redwood Cityssä. Hän alkoi esiintyä 13 vuotiaana San Fransiscossa 
näytelmissä ja musikaaleissa, muun muassa Oliverissa, jossa hänen kanssaan 
esiintyi Georgia Brown. 
 
1980-luvulla Ortega teki töitä A&M-levy-yhtiön The Tubes -yhtyeen kanssa. Los 
Angelesin konsertin katsomossa istunut Cher ihastui Ortegan työhön ja pyysi tätä 
tekemään koreografian omaan televisio-ohjelmaansa. Ortegasta tuli nopeasti yksi 
alan suosituimmista koreografeista. Hän on tehnyt yhteistyötä monien viihdealan  
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tähtien, kuten Barbara Streisandin, Madonnan, Michael Jacksonin, Gloria Estefanin, 
Elton Johnin, Bette Midlerin ja The Pointer Sistersin kanssa.  
 
Ortega siirtyi teatterilavoilta tekemään elokuvakoreografioita, ja työskenteli Gene 
Kellyn kanssa elokuvassa Xanadu. Seuraavana oli vuorossa Francis Ford Coppolan 
One from the Heart. Kelly toimi Ortegalle oppi-isänä, joka opetti hänelle  elokuvien 
tanssikoreografian suunnitelua. Ortega vastaa muun muassa elokuvien Dirty 
Dancing - Kuuma Tanssi, Vaihdetaan vapaalle, Ferris, Pretty in Pink ja St. Elmo’s 
Fire -elokuvien koreografiasta. 
 
Ortega on erityisen kiinnostunut musiikkielokuvista ja hän on ohjannut Walt Disney 
Picturesin elokuvia ja tv-sarjoja, esimerkiksi Newsies, Hocus Pocus. Televisiossa 
hän on ohjannut jaksoja sarjoihin Gilmoren tytöt, Ally McBeal, Chicagon lääkärit ja 
Grounded for life, josta hän on ollut Emmy-ehdokkaana. 
 
Ortega on työskennellyt näyttelijä Hugh Jackmanin kanssa The Boy From Oz -
kiertueella Australiassa. Hän jatkaa myös työtään Las Vegasissa, jossa hän ohjaa 
ulkoilmassa esitettävän Lake of Dreams -multimediashown Wynn Hotellilla. Ortega 
on suunnitellut Las Vegasin kuuluisan Bellagio-kasinohotellin tanssivat 
suihkulähteet. 
 
Ortega asuu Los Angelesissa. 
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